

Upomnienie prawne dla Grzegorza z Leszna z kanału „Wposłudze” od prawników Fra Elia Cataldo

W styczniu 2020 r. Grzegorz z Leszna, prowadzący kanał na you tube pt. „Wposłudze” nazywający siebie prorokiem, w nagrany wystąpieniu zaczął powoływać się na znajomość i popieranie go przez Fra Elię Cataldo z Włoch. Głosząc swoje, nie do końca zgodne z nauczaniem Kościoła, a nawet zawierające różne herezje (np. wychodzenie Pana Jezusa z hostii czy dokonywanie egzorcyzmów przez niego jako osobę świecką) tezy, posłużył się kłamstwem rzekomego popierania go i współpracowania z nim przez znanego mistyka i stygmatyka Fra Elia Cataldo z Calvii.

Dane nagranie wraz z tłumaczeniem zostało przesłane do Fra Elia w celu weryfikacji tych dziwnych informacji. Okazało się, że jest to totalna nieprawda i w związku z powyższym prawnicy Fra Elia z Fundacji Apostoli di Dio wystosowali upomnienie prawne do Grzegorza z Leszna z nakazem usunięcia kłamliwych treści oraz ich sprostowania.

O ile nagranie zniknęło z tego kanału, o tyle kłamliwe treści nigdy nie zostały sprostowane i co więcej, w kolejnym odcinku, opublikowanym w dniu 22 stycznia 2020 r., zatytułowanym „*Bóg Ojciec i Pan Jezus dają wskazówki, Błogosławią i podają ilość modlących się Koronką 20 stycznia*” Grzegorz z Leszna zaatakował tłumacza, że ten źle tłumaczy wypowiedzi Fra Elia, dotyczące długości modlitwy proponowanej przez niego do codziennego odmawiania.

W związku z tym, że nigdy nie nastąpiło sprostowanie fałszywych informacji dotyczących rzekomego popierania tego człowieka przez Fra Elię, podaje się do publicznej wiadomości (oryginał wraz z tłumaczeniem) „upomnienie”, wystosowane przez prawników Fra Elia z nadzieją, że posługa tego pokornego i posłusznego Kościołowi stygmatyka nie zostanie zakłócona przez kłamliwe informacje wątpliwego wizjonera (prawdziwi słudzy Boży nie posługują się kłamstwem w celu pozyskania słuchaczy czy w tym przypadku fanów).



FONDAZIONE DEGLI APOSTOLI DI DIO
Vocabolo San Francesco 1, Calvi dell'Umbria (TR)

**COMUNICATO DI DIFFIDA NEI CONFRONTI
DEL SIGNOR GRZEGORZ WRÓBLEWSKI**

Si rende noto che in data 22/01/2020
La FONDAZIONE DEGLI APOSTOLI DI DIO
nella persona del suo legale incaricato, avvocato Michele Carlone,
HA DIFFIDATO
Il signor GRZEGORZ WRÓBLEWSKI, residente a Leszno (Polonia)
dal fare qualsiasi riferimento pubblico e/o privato
attraverso qualsiasi mezzo di comunicazione
alla persona di FRA ELIA DEGLI APOSTOLI DI DIO
a tutela del buon nome e della missione di Fra Elia stesso,
non essendoci mai stata tra i due
nessun tipo di relazione diretta o indiretta,
riservandosi qualsiasi azione legale, anche di natura risarcitoria.

Calvi dell'Umbria, 02/02/2020.



FUNDACJA APOSTOŁÓW BOŻYCH
Vocabolo San Francesco 1, Calvi dell'Umbria (TR)

**UPOMNIENIE SKIEROWANE DO
PANA GRZEGORZA WRÓBLEWSKIEGO**

Podajemy do wiadomości, że w dniu 22.01.2020
FUNDACJA APOSTOŁÓW BOŻYCH
w osobie jej przedstawiciela prawnego, adwokata Michele Carlone,
WEZWAL
PANA GRZEGORZA WRÓBLEWSKIEGO, zamieszkałego w Lesznie (Polska)
aby nie powoływał się w jakikolwiek sposób publicznie i / lub prywatnie
za pośrednictwem dowolnego środka komunikacji
na osobę BRATA ELIA DEGLI APOSTOLI DI DIO.
Celem jest ochrona dobrego imienia i samej misji Brata Elia,
jako że nigdy nie istniała jakakolwiek bezpośrednia lub pośrednia relacja między tymi osobami,
z zastrzeżeniem podjęcia wszelkie działań prawnych, w tym o charakterze odszkodowawczym.

Calvi dell'Umbria, 02/02/2020.